Республикэе Цэггат Ирыстон - Аланийы
Горэзттэгрон район - бынэеттон

хиуынаффгейады муниципалон равзагрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования -  Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ //$ £от «/о  » Уо1 _ 2021 г. с. Октябрьское

Об утверждении карта-планов территорий
кадастровых кварталов

На основании протокола заседания согласительной комиссии от
15.12.2021 № 2 по вопросу согласования местоположения границ земельных
участков, расположенных в границах кадастровых кварталов с учетными
номерами: 15:08:0180101, 15:08:0180102,
15:08:0180105, 15:08:0180106, 15:08:0180107,
15:08:0180110,
15:08:0180115,
15:08:0180120,
15:08:0190103,
15:08:0190108,
15:08:0190113,
15:08:0190118,

15:08:01801011,
15:08:0180116,
15:08:0180121,
15:08:0190104,
15:08:0190109,
15:08:0190114,
15:08:0190119,

15:08:0180112,
15:08:0180117,
15:08:0180122,
15:08:0190105,
15:08:0190110,
15:08:0190115,

15:08:0180103,
15:08:0180108,
15:08:0180113,
15:08:0180118,
15:08:0190101,
15:08:0190106,
15:08:0190111,
15:08:0190116,

15:08:0180104,
15:08:0180109,
15:08:0180114,
15:08:0180119,
15:08:0190102,
15:08:0190107,
15:08:0190112,

работ в соответствии с

15:08:0190117,
при выполнении комплексных кадастровых

муниципальным контрактом от 02.08.2021
№ 0310200000321001613_298430, Федеральным законом от 24.07.2007
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить карта-планы территорий кадастровых кварталов с учетными
номерами: 15:08:0180101,
15:08:0180105, 15:08:0180106,
15:08:0180110, 15:08:01801011,
15:08:0180115, 15:08:0180116,
15:08:0180120, 15:08:0180121,
15:08:0190103, 15:08:0190104,

15:08:0180102,
15:08:0180107,
15:08:0180112,
15:08:0180117,
15:08:0180122,
15:08:0190105,

15:08:0180103,
15:08:0180108,
15:08:0180113,
15:08:0180118,
15:08:0190101,
15:08:0190106,

15:08:0180104,
15:08:0180109,
15:08:0180114,
15:08:0180119,
15:08:0190102,
15:08:0190107,

15:08:0190108, 15:08:0190109, 15:08:0190110, 15:08:0190111, 15:08:0190112,
15:08:0190113, 15:08:0190114, 15:08:0190115, 15:08:0190116, 15:08:0190117,
15:08:0190118, 15:08:0190119.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фидиуаг» и
разместить на официальном сайте администрации Пригородного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.